[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  28.03.2024г.  №     524

О внесении изменений в постановление администрации

Вольского муниципального района от 23.01.2024 года № 79
«О создании приёмных эвакуационных пунктов

Вольского муниципального района, в целях
осуществления своевременного приема и размещения

прибывающего населения при проведении эвакуационных
мероприятий на территории Вольского муниципального
района»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ « О гражданской обороне», Законом Саратовской области 22.02.2005 года № 21-ЗСО «О защите населения и территорий Саратовской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  постановлением Губернатора Саратовской области от 16.09.2020 года № 309 «О планировании мероприятий гражданской обороны и защиты населения на территории Саратовской области» в целях осуществления своевременного приема и размещения прибывающего населения при проведении эвакуационных мероприятий на территории Вольского муниципального района и на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 23.01.2024г.  № 79  «О создании приёмных эвакуационных пунктов Вольского муниципального района, в целях осуществления своевременного приема и размещения прибывающего населения при проведении эвакуационных мероприятий на территории Вольского муниципального района» изменения:
приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

И.о. главы Вольского
муниципального района                                                                М.А. Кузнецов
Приложение                                                                                                                                                                                 к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от 28.03.2024г.  № 524
Приложение № 2

 к постановлению администрации

 Вольского муниципального района

 от 23.01.2024 года № 79

Перечень

приемных эвакуационных
пунктов

Вольского муниципального района

	№ п/п
	№ ПЭП
	ПЭП создается на базе
	адрес
	Начальник ПЭП, должность по основному месту

	1.
	1
	Филиал МАОУ «ОЦ № 4  г.Вольска» в с.Талалихино
	412934 Саратовская область, Вольский район, с. Талалихино, ул.Школьная, д.2
	Заведующий филиала

	2.
	2
	Филиал МАОУ «ОЦ № 4  г.Вольска» в с.Ш.Буерак
	412935 Саратовская область, Вольский район,

с. Широкий Буерак,

ул. Коммунистическая, д.2а
	Заведующий филиала

	3.
	3
	МАОУ «Образовательный центр № 4 имени Героя Советского Союза В.П. Трубаченко г. Вольска Саратовской области» Корпус № 2
	412901

Саратовская область, г. Вольск

ул,Коммунарная улица, 30А

	Заместитель директора

Руководитель аппарата                                                                             О.Н.Сазанова